ADVOCATEN

VAN AS

T

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Nummer: 7

De curator heeft in de verslagperiode
werkzaamheden verricht ten behoeve
van de eindafwikkeling van  dit
faillissement.

Er zijn geen of nauwelijks van belang
zijnde aanvullingen ten opzichte van het
vorige openbare verslag te vermelden.
Dit verslag kan in beginsel dan ook als
het laatste openbare verslag worden
beschouwd.

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak
Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren:

Verslagperiode:

Totaal bestede uren (inclusief
surseanceperiode):

1.  Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

pagina 1 van 10

Datum: 8 maart 2012

Motoport Vianen B.V., statutair gevestigd te Vianen,
feitelijk gevestigd te 4131 NH Vianen aan de
Stuartweg 37; KvK-nummer: 23032881.

09/330F (surseancenummer: 09/41S).

20 mei 2009 (voorlopige surseance van betaling);
28 mei 2009 (faillissement).

mr. L.A.T. Hol.
mr. R.J. Verschoof (opvolgend).

Handel in en reparatie van motoren, fietsen en
bromfietsen. Handel in onderdelen voor motoren,
fietsen en bromfietsen, alsmede detailhandel in
motorkleding en accessoires.

€ 4.552.437,00 (netto-omzet volgens jaarrekening
2008).

Er zou sprake zijn van circa 13 werknemers alsmede 2
directieleden.

01/09/2011 t/m 31/01/2012.

circa 4,0 uren

circa 243,9 uren

Curanda is opgericht op 30 juni 1978. De aandelen in
curanda worden gehouden door Koedam Beheer B.V.
(enig aandeelhouder). Het bestuur wordt gevormd door
KOG Beheer B.V. Het bestuur van KOG Beheer B.V.



1.2  Winst en verlies

1.3 Balanstotaal
1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

pagina 2 van 10

ADVOCATEN

VAR AS

FAILLISSEMENTSVERSLAG

wordt gevormd door CaVis B.V. alsmede MvK
Culemborg B.V. (beiden alleen/zelfstandig bevoegd).
Het bestuur van CaVis B.V. wordt gevormd door de
heer M. Visser en het bestuur van MvK Culemborg
B.V. door de heer M.W.G. van Kampen.

Volgens de jaarrekening beliep de omzet van:
e 2006: € 5.039.033,00 (resultaat na belastingen:
€ 109.751,00 positief);
e 2007:€5.021.911,00 (resultaat na belastingen:
€ 29.110,00 positief);
o 2008: € 4.552.437,00 (resultaat na belastingen: |
€ 34.776,00 positief).

€ 2.261.625 (conform jaarrekening 2008).

Behoudens een geschil tussen aandeelhouders, -zo
gezegd— de heren Visser en Van Kampen enerzijds en
de heer Koedam anderzijds, zijn er geen procedures
bekend.

Koedam c.s. hebben de voorzieningenrechter te
Utrecht met een rekest op 14 mei 2009 verzocht om
overeenkomstig art. 3: 251 1id 1 BW te bepalen dat aan
de pandhouder (lees: Koedam c.s.) als koper voor een
bedrag van € 1,00 zullen verblijven de verpande
aandelen in het kapitaal van Koedam Beheer B.V.,
KOG Beheer B.V. en Motoport Vianen B.V.

Cavis B.V., MVK Culemborg B.V., Motoport Vianen
B.V., Koedam Beheer B.V., KOG Beheer B.V., de
heer M. Visser en de heer M.W.G. van Kampen was de
gelegenheid verstrekt om voor 21 mei 2009 schriftelijk
op dat rekest te reageren, zijnde de dag nadat aan
Motoport Vianen B.V. voorlopige surseance van
betaling was verleend.

De bewindvoerder/curator heeft geen belang gezien
om namens Motoport Vianen B.V. verweer te voeren.
Overige, genoemde gerekwestreerden hebben ook niet
gereageerd. Bij beschikking d.d. 2 september 2009
heeft de voorzieningenrechter het verzoek van Koedam
c.s. gehonoreerd en geen aanleiding gezien om een
kostenveroordeling uit te spreken.

Diverse verzekeringen zullen inmiddels wegens non-
betaling door de betreffende maatschappij geroyeerd
danwel de dekking opgeschort zijn.

Wegens begindiging van diverse verzekeringen heeft
de boedel een premierestitutie van Bovemij ontvangen
van € 2.217,96.



VAR AS ¥ ADVOCATEN
FAILLISSEMENTSVERSLAG

1.6 Huur Curanda huurde een bedrijfsruimte te Vianen aan de
Stuartweg 37. Curanda zou een gedeelte van het
betreffende  bedrijfspand  hebben  onderverhuurd
(hetwelk door de onderhuurder wordt betwist). In ieder
geval werden beide huren door de curator opgezegd.
Het lijkt erop dat de onderhuurder de huurpenningen
betaald heeft (rechtstreeks) op de bankrekening van
curanda. De curator heeft de bank hiervan in kennis
gesteld en verzocht om uitbetaling van de
huurpenningen aan de boedel (in ieder geval
aangaande de boedelperiode), doch de bank weigert
zulks. Blijkens nadere informatie van curanda en de
bank, bestond er een huurovereenkomst met Koedam
Beheer B.V. en de “onderhuurder”; laatstbedoelde
heeft de huurpenningen dan ook op de rekening van
Koedam Beheer BV overgemaaki.

1.7 Oorzaak faillissement De (middellijk/feitelijk) bestuurders wijzen als oorzaak
van het faillissement aan de hoge aflossings- en
rentebedragen die zij als gevolg van de hoge prijs voor
de onderhavige aandelen aan Koedam verschuldigd
zijn. Aan aflossing zou jaarlijks circa € 30.000,00
dienen te worden betaald en aan rente circa €
90.000,00. De onderneming van curanda was
onvoldoende rendabel deze bedragen op te brengen.

Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. Er zal sprake zijn van circa 13 werknemers almede 2
directieleden.

2.2 Aantal in jaar voor faill. Er zou geen sprake zijn van een sterk wisselend
personeelsbestand.

2.3 Datum ontslagaanzegging Na verkregen toestemming van de Rechter-
commissaris zijn de werknemers dezelfde dag, 29 mei
2009, ontslagen. Geen der werknemers heeft tegen zijn
ontslag bezwaar aangetekend bij de Rechtbank.
De curator heeft de werknemers aangemeld bij het
UWYV in verband met de werking van de zogenaamde
Loongarantieregeling. De vordering van het UWV
werd inmiddels ontvangen en is weergeven in bijgaand
voorlopig financieel verslag.

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving Curanda was geen eigenaresse van een onroerende
zaak; zij huurde de onderhavige bedrijfsruimte.

pagina 3 van 10



3.2
3.3
3.4

3.5

3.6

Verkoopopbrengst
Hoogte hypotheek
Boedelbijdrage

Bedrijfsmiddelen
Beschrijving

Verkoopopbrengst

pagina 4 van 10

VAN AS ¥/ ADVOCATEN

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Opgemerkt zij dat de bank doende is met de verkoop
van de onroerende zaak. Kennelijk in verband met
verzekeringsdekking heeft de bank verzocht de
zogenaamde alarmlijn te continueren; de bank zal
(rechtstreeks) KPN terzake betalen. Of en in hoeverre
een verkoop daarvan inmiddels is gerealiseerd, is
onbekend. Wel is bekend dat het pand thans door
derde(n) in gebruik genomen is en dat de alarmlijn niet
Janger (door de bank) zou worden gecontinueerd.

n.v.t

n.v.t

n.v.t.

Curanda is eigenaresse van kantoor- en garage-
inventaris alsmede een hoeveelheid motoren en
scooters. Aan voorraad werd tevens aangetroffen
diverse motorkleding, helmen, etc. alsmede onderdelen
voor motoren.

Vanwege verpanding heeft de bank aan veilinghuis
Van Beusekom B.V. opdracht gegeven tot veiling van
de voorraad over te gaan, welke veiling inmiddels
heeft plaatsgevonden., Die opbrengst lijkt nog in
mindering te strekken op de door de bank ingediende
vordering ad € 1.494.311,10. Naar verluidt heeft de
voorraad (motorfietsen, kleding, etc) ongeveer een
bedrag van € 125.000,-- gegenereerd (excl. zogenaamd
opgeld) te vermeerderen met BTW.

De curator heeft voornoemd veilinghuis opdracht
gegeven de zogenaamde bodemzaken te veilen. Die
veiling heeft (exclusief opgeld) een opbrengst van €
68.264,35 (incl. BTW) gegenereerd. De kosten van de
veiling beliepen 10% van de opbrengst zodat per saldo
voor de boedel resteerde een bedrag ad € 61.437,91
(incl. BTW).

De veiling heeft volgens een opgave van het
veilinghuis circa 340 kopers opgeleverd (en nog meer
gegadigden).

De curator heeft nog zogenaamd standbouwmateriaal
verkocht tegen een bedrag ad € 446,26 (incl. BTW).
Aan het verkopen van zaken is daarmee een einde
gekomen.

De veiling van de sub. 3.5 bedoelde zaken werd
verplaatst van begin september 2009 naar eind
september/begin oktober 2009. Er bleek een gegadigde



77 ADVOCATEN

T

FAILLISSEMENTSVERSLAG

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Voorraden/onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage

Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

pagina 5 van 10

te zijn waarmee Van Beusekom B.V. in verband met
een onderhandse verkoop (uiteindelijk) niet tot
overeenstemming is gekomen. Deze gegadigde
benodigde de zaken dringend vanwege een op handen
zijnde opening van zijn winkel. Vanwege het mislukte
overleg dat deze gegadigde met Van Beusekom heeft
gehad, heeft de curator vervolgens zijn inspanningen
nog geleverd, doch de prijzen die deze gegadigde
uiteindelijk bood waren danig naar beneden toe
bijgesteld (kennelijk vanwege de aanstaande opening
van zijn winkel binnen enkele dagen). Bij de curator
rees de vraag of er wel sprake was van een voldoende
mate van sericusheid zijdens. deze gegadigde.
Vorenbedoelde veiling heeft in ieder geval tegen elke
verwachting veel meer opgeleverd dan de kennelijke
prijs die deze gegadigde (aanvankelijk) wenste te
betalen.

De opbrengst van verpande bodemzaken wordt
getroffen door de hoger gerangschikte positie van de
Fiscus.

De fiscus heeft vorderingen ingediend tot een
totaalbedrag van € 63.799,00 terzake Loonheffingen en
€ 56.137,00 terzake Omzetbelasting, welk bedragen
nog te vermeerderen is met diverse aanslagen
Motorrijtuigenbelasting. De totale vordering van de
fiscus bedraagt € 121.027,00.

70als reeds beschreven onder 3.5 werd een
hoeveelheid motorkleding, -helmen, accessoires
alsmede een voorraad onderdelen aangetroffen.
Eventuele reparatieopdrachten zijn —niet —meer
uitgevoerd.

Deze voorraadzaken (niet-bodemzaken) zijn in
opdracht van de bank geveild, welke veiling -naar
verluidt- circa € 125.000,-- excl. BTW heeft
opgebracht.

Aangezien de bank de voorraadzaken heeft laten
veilen is er geen sprake van een boedelbijdrage.

Volgens een overzicht d.d. 25 mei 2009 zou er aan



vanN AS J) ADVOCATEN

FAILLISSEMENTSVERSLAG

42  Opbrengst

43 Boedelbijdrage

5 Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

pagina 6 van 10

handelsdebiteuren een totaalbedrag van € 18.275,17
onbetaald zijn.

Inmiddels heeft de curator geconstateerd dat er tijdens
faillissement op een bankrekening bij een andere bank
dan de financierende bank, teruggaven zijdens de
fiscus zijn bijgeschreven. Het betreft bedragen van
respectievelijk € 3.841,00 en € 932,--. De curator heeft
de betreffende bank verzocht om uitbetaling aan de
boedel, doch deze bedragen nog niet ontvangen. Na
meerdere verzoeken heeft de curator van de ING-bank
het totaalbedrag ad € 4.773, op de boedelrekening
ontvangen. ’

In de verslagperiode werd door een derde aanspraak
gemaakt op een zogenaamde onverschuldigde betaling
ad € 432,46. Dit bedrag werd inmiddels getraceerd en
is in afwikkeling.

De bank heeft de curator te kennen gegeven dat de
debiteuren aan haar verpand =zijn en heeft de
incassering zelf ter hand genomen met inschakeling
van een incassobureau. De curator heeft nog niet het
uiteindelijke incassoresultaat vernomen.

Aangezien de bank een incassobureau heeft
ingeschakeld en de curator de facto nauwelijks
bemoeienis heeft met het incassotraject als zodanig, is
van een boedelbijdrage geen sprake.

De bank diende vorderingen in, totaal ten bedrage van
€ 1.505.245,15 (+ PM). Volgens mededeling van de
bank heeft zij aan Motoport Vianen B.V. en de aan
haar gelieerde vennootschappen conform onderhandse
akten d.d. 11 december 2002 en 10 april 2006
kredietfaciliteiten van respectievelijk € 511.344,50 en
€ 300.000,00 en een geldlening met een oorspronkelijk
hoofdsom ad. € 1.100.000,00 verstrekt. Inmiddels
diende bank een vordering in ten bedrage van €
1.494.311,10. Het is de curator niet duidelijk of en in
hoeverre met de veilingopbrengst der voorraad
inmiddels rekening gehouden is.
De betreffende twee lease-auto’s werden direct
ingeleverd. Dit punt is afgewikkeld.
De bank stelt een hoeveelheid zekerheden te hebben.
Het betreft:

- een hoofdelijke aansprakelijkheid van CaVis



5.4
5.5

5.6
5.7

6.1

VAN AS ADVOCATEN

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Boedelbijdragen

Eigendomsvoorbehoud

Reclamerechten

Retentierechten

Doorstart / Voortzetten

Voortzetten

Exploitatie / zekerheden

pagina 7 van 10

B.V., MvK Culemborg B.V., Koedam
Participaties B.V. en JD.K. Beleggingen
Vianen B.V. voor (een gedeelte van) de schuld;

- bankborgtocht door directeur de heer M. Visser
ter grootte van € 250.00,00;

- bankborgtocht door directeur de heer M.W.G.
van Kampen ter grootte van € 250.000,00;

- derde hypothecaire inschrijving op het
bedrijfs/kantoorpand ~ Stuartweg  37-39  te
Vianen ter grootte va € 697.906,00;

- bankborgtocht andere Rabobank: €
1.043.694,00. Deze  bankborgtocht zou
gesecureerd zijn door een eerste hypothecaire
inschrijving -van € 567.225,00 en een tweede
hypothecaire inschrijving van € 476.469,00 op
het bedrijfs/kantoorpand Stuartweg 37-39 te
Vianen;

- verpanding van debiteuren, voorraden en
inventaris.

Zie punt 3.7, 3.11 en 4.3 van dit verslag

Een hoeveelheid claims werd ingediend, onderzocht en
inmiddels (nagenoeg) afgewikkeld. Enkele
personen/bedrijven heeft de hem/haar toekomende
zaken niet afgehaald. Deze zaken zijn -zoals
aangekondigd aan degene die het betreft- in het
bedrijfspand achtergelaten. Het zijn veelal zaken die
weinig of geen waarde vertegenwoordigen. Dit punt
kan als afgewikkeld worden beschouwd.

vgl punt 5.5

Deze rechten zijn niet aangetroffen.

Tijdens de (korte) surseance periode werden de

mogelijkheden van het voortzetten tijdens surseance
onderzocht. Bestuurders deelden mede dat de
bedrijfsvoering van sursiet een klein positief resultaat
vertoonde, doch terzake de betaling van rente en
aflossing aan Koedam was de facto geen of nauwelijks
ruimte meer. Daarbij kwam dat binnen afzienbare tijd
aan het gehuurde diverse kostbare ingrepen te doen
zouden zijn. Weliswaar lijken de verplichtingen aan de
heer Koedam indirect van aard te zijn, doch zij drukten
uiteindelijk op de liquiditeit van Motoport Vianen
B.V., de werkmaatschappij. Aangezien de bank deze
lastendruk niet langer wenselijk achtte en Koedam niet



VAN AS Y ADVOCATEN

FAILLISSEMENTSVERSLAG

6.2 Financiéle verslaglegging
Doorstart

6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage

Rechtmatigheid
7.1  Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant
7.4  Stortingsverpl. aandelen

7.5  Onbehoorlijk bestuur

pagina 8 van 10

met passende oplossingen kwam, heeft ze naar verluidt
om die reden het huidige krediet opgezegd. Activa
waren in kennelijk te beperkte mate aanwezig en
kennelijk reeds aan de bank verpand. De rekening-
courant—verhouding met de bank was negatief en
herfinancieringen werden gelet op de knellende positie
met Koedam door bestuurders niet realistisch geacht.
n.v.t.

n.v.t
n.v.t
nv.t

n.v.t

Of aan de eisen van de boekverplichting zou zijn
voldaan, is in onderzoek.

Een aanzienlijke hoeveelheid fysieke c.q. papieren
administratie was voorlopig opgeslagen in het
bedrijfspand in separate, niet voor het publiek
toegankelijke delen daarvan. Het is de curator
gebleken dat zonder zijn toestemming de fysieke
administratie door een opkoper (van resterende zaken)
is meegenomen en vernietigd. De curator beschikte
reeds over enige administratie; de digitale
administratie is in ieder geval veiliggesteld door de
betreffende computers uit de veiling te houden en op te
slaan.

De jaarrekening 2006 werd gedeponeerd op 20
november 2008 (derhalve te laat); de jaarrekening
2007 werd gedeponeerd op 26 november 2008 en de
jaarrekening 2008 werd gedeponeerd op 13 mei 2009.
In een  enkele overschrijding ~ van  de
deponeringsverplichting in het verder gelegen verleden
ziet de curator geen althans onvoldoende aanleiding
om bestuurders op grond van art. 2: 248 BW
aansprakelijk te houden voor het gehele tekort in het
faillissement.

nv.t.

Gelet op de oprichtingsdatum (30 juni 1978) lijkt een
onderzoek naar de volstorting der aandelen weinig
zinvol, zulks gelet op verjaringsperikelen.

De curator heeft zijn onderzoek naar de eventuele
(bestuurders)aansprakelijkheid van de (middellijk)



7.6 Paulianeus handelen

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

pagina 9 van 10

VAN AS ) ADVOCATEN

FAILLISSEMENTSVERSLAG

bestuurders, de heren Van Kampen en Visser in de
verslagperiode afgerond en zijn bevindingen kenbaar
gemaakt.

De curator heeft bij zijn onderzoek niet volstaan met
een “quick-scan”. Bij dat onderzoek is hoor en
wederhoor toegepast. De eindconclusie ten aanzien van
de eventuele (bestuurders)aansprakelijkheid zijdens de
heren Visser en Van Kampen luidt als volgt:

a) er vanuit gaande dat er sprake is van een
schending van de boekhoudverplichting ex art.
2:10 BW, leidt zulks in beginsel tot een
aansprakelijkheid ex. art. 2:248 BW. Daarbij is
het echter aannemelijk te achten dat
financieringsperikelen aan te wijzen zijn als
belangrijke oorzaak van het faillissement,
althans gelet op de feiten en omstandigheden
een verregaande matiging ex art. 2:248 lid 4
BW jegens de heren Van Kampen en Visser op
voorhand niet uit te sluiten is;

b) voor zover de jaarrekening niet (geheel)
conform de daaraan te stellen eisen zou zijn
opgemaakt, ligt het op de weg van de
individuele crediteur een actie ex art. 2:249
BW te starten. Er zijn vooralsnog geen
aanwijzingen dat een of meer crediteuren dat
voornemen hebben;

¢) Voor een aansprakelijkstelling van de heren
Visser en Van Kampen op grond van art. 2:9
BW ziet de curator geen althans onvoldoende
aanknopingspunten;

d) Er zijn onvoldoende aanwijzingen dat de heren
Van kampen en Visser niet te goeder trouw
(jegens Koedam) hebben gehandeld.

De curator heeft zich desverzocht tevens uitgelaten, in
die zin dat hij dan ook geen bezwaar heeft tegen
toelating van de heren Visser en Van Kampen tot een
eventuele schuldsanering natuurlijke personen.

Tot op heden niet gebleken.

De boedelvorderingen van het UWV bedragen totaal €
70.220,60.



G/

TEVAN
Y { b
g

VAR AS

FAILLISSEMENTSVERSLAG

ADVOCATEN

8.2  Pref. vord. van de fiscus De fiscus diende vorderingen in tot een totaalbedrag
van € 121.027,00 (loonheffingen, omzetbelasting en
motorrijtuigen-belasting).

8.3  Pref. vord. van het UWV Het UWV diende thans preferente vorderingen in tot
een totaalbedrag ad € 45.191,63.

8.4  Andere pref. crediteuren MN Services diende een vordering in tot een bedrag
van € 3.609,51.

8.5 Aantal concurrente crediteuren Het aantal concurrente crediteuren dat onbetaald zou

zijn beloopt circa 108. Circa 88 crediteuren diende
inmiddels vorderingen in. Inclusief de vordering van
de bank is daarmee een totaalbedrag ad € 1.832.607,51
gemoeid.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren Volgens de administratie van curanda zou het totaal
van onbetaalde crediteuren circa € 67.927,58 bedragen.
Exclusief de vordering van de bank lijkt het bedrag der
concurrente crediteuren thans te sluiten op een
totaalbedrag van circa € 338.296,41 en daarmee
beduidend hoger. Ook dit punt (vergelijk punt 7.5)
heeft de curator in zijn onderzoek betrokken. De
bestuurders hebben de curator voor dat verschil een
bevredigende verklaring verstrekt: een en ander lijkt
een direct gevolg te zijn van het faillissement als
zodanig.

Overig

9.1 Termijn afwikkeling faill. De curator heeft in de verslagperiode werkzaamheden
verricht ten behoeve van de eindafwikkeling van dit
faillissement.

Dit verslag kan in beginsel dan ook als het laatste
openbare verslag worden beschouwd.

9.2  Plan van aanpak De navolgende werkzaamheden dienen nog te worden
verricht:
- overige voorkomende werkzaamheden.

9.3 Indiening volgend verslag 8 juni 2012. Echter, dit verslag kan in beginsel als het

laatste openbare verslag worden aangemerkt. e

Hol
ator

Nieuwegein, 8 maart 2012

Bijlage: voorlopig tussentijds financieel verslag d.d. 8 maart 2012.

pagina 10 van 10



Faillissement Motoport Vianen B.V.

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: |8 maart 2012
in het faillissement van: Motoport Vianen B.V.

faillissementsnummer F09/330

datum uitspraak 28-5-2009

rechter-commissaris mr.'R.J. Verschoof

curator mr. L.A.T. Hol S

betrekking hebbend op versiag nrs. l 7 |

1. aangetroffen. middelen

Kas € - € : - 1€ -
ING-bank € 477300 € = - 1€ 4.773,00

2. opbrengsten verkopen
opbrengst verkoop activa | € 68.264,35 | € - € £8.264,35 | € 10.899,35
Taf; directe kosten veiling . £ -5.826,44 | € - € -6.826,44 | € -1.089,94
overige opbrengst verkoop '
activa € 446,26 | € - 1€ 446,26 | € 71,25

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren € - € -
boedeldebiteuren € - € - | € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - 1€ - -
restitutie premie Bovemij € 212796 | € - 1€ 2.127,96
rente € 1.466,64 | € 14,42 | € 1.481,08
5. totaal € 70.251,77 | € 14,42 | € 70.266,19 | € 9.880,66

salaris bewindvoerder € 3.360,82 | € - € 3.360,82 | € 536,60
salaris curator £ 65.180,48 | € - € 65.180,48 | € 10.4086,97
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - £ -

B. totaal € 68.541,30 | € - € 68.541,30 | € 10.943,57

totaal A € 70.251,77 | € 14,42 | € 70.266,19

totaal B € 68.541,30 | € - € 68.541,30

7. saldo boedelrekening € 1.710,47 | € 14,42 | € 1.724,89
7 september 2011 7 februari 2012

Pagina 1 van 2



Faillissement Motoport Vianen B.V.

verschotten € - € 1€ -
publicatiekosten € - € € -
salaris curator € - € € - €
totaal € - € € - €

boedelcrediteuren

UWV Loonvordering ex art. 66

WwW € 61.061,03 | € € 61.061,03
UWV premie wg-deel SV € 4,095,56 | € € 4,095,566
Pensioenpremie ex art. 64 lid ¢

WW € 5.064,01 | € € 5.064,01
totaal € 70.220,60 | € € 70.220,60
preferente crediteuren

kosten aanvraag faillissement | € - € € -
Fiscus € 121.027,00 | € € 121.027,00
UWV wg-deel ex art. 86 fid 3

WW € -116,82 | € € -116,82
UWV loonvordering ex art. 86

WW ( art. 3:288 sub e BW) € 45.308,45 | € € 45,308,45
MN-services 3 3.609,51 | € € 3.609,51
totaal € 169.828,14 | € 3 169.828,14
concurrente crediteuren

concurrente crediteuren £ 1.832.607,51 | € € 1.832.607,51
aantal 88 0 88

Pagina 2 van 2




